

**PS Invest af 1990 ApS**  
**Skovvænget 7, 7080 Børkop**

---

**Årsrapport for**  
**2014/15**

---

**CVR-nr. 21 68 73 40**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13/19 2015



Sølvejs Poulsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæringer

#### **Ledelsesberetning**

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. maj 2014 - 30. april 2015**

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

## Ledelsens erklæring


Jeg har gennemgået og godkendt bilag til selvangivelsen for indkomståret 2014 for Solo Vejle ApS. Den skattepligtige indkomst er opgjort til 0 kr.

Bilag til selvangivelsen er udarbejdet og præsenteret på det grundlag, der er foreskrevet i gældende skattelovgivning med henblik på selskabets overholdelse af lovgivningen.

Jeg skal erklære, at der efter min opfattelse ikke er yderligere forhold af betydning for opgørelse af den skattepligtige indkomst ud over de i opgørelsen anførte forhold.

Grindsted, den 25. maj 2015

Direktion

  
Solvejg Poulsen

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PS Invest af 1990 ApS Skovvænget 7 7080 Børkop
	CVR-nr.: 21 68 73 40
	Stiftet: 1. maj 1999
	Hjemsted: Vejle Kommune
	Regnskabsår: 1. maj - 30. april 16. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Solvejg Poulsen, Skovvænget 7, 7080 Børkop
<b>Revision</b>	Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
<b>Associerede virksomheder</b>	Solo Vejle ApS, Vejle Selskabet af 27. juni 2015 ApS, Vejle

## **Ledelsesberetning**

---

### **Hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i besiddelse af aktier.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat efter skat udgør 213.991 kr. mod 83.940 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

---

<u>Note</u>	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-20.592</b>	<b>-16.795</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	50.974	0
Andre finansielle indtægter	213.319	101.723
2 Andre finansielle omkostninger	-6	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>243.695</b>	<b>84.928</b>
Skat af årets resultat	-29.704	-988
<b>Årets resultat</b>	<b>213.991</b>	<b>83.940</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974	0
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
Overføres til overført resultat	113.217	0
Disponeret fra overført resultat	0	-14.460
<b>Disponeret i alt</b>	<b>213.991</b>	<b>83.940</b>

**Balance 30. april**

<b>Aktiver</b>		2015	2014
<u>Note</u>		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	70.974	0
	Andre værdipapirer og kapitalandele	194.339	165.377
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>265.313</u>	<u>165.377</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>265.313</u></b>	<b><u>165.377</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.617
	Andre tilgodehavender	0	3.250
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>6.867</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	627.190	547.343
	Værdipapirer i alt	<u>627.190</u>	<u>547.343</u>
	Likvide beholdninger	131.266	146.254
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>758.456</u></b>	<b><u>700.464</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.023.769</u></b>	<b><u>865.841</u></b>

**Balance 30. april**

<b>Passiver</b>		<u>2015</u>	<u>2014</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
4	Anpartskapital	125.000	125.000
5	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	974	0
6	Overført resultat	747.642	634.425
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>873.616</u></b>	<b><u>759.425</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
7	Selskabsskat	22.324	0
	Anden gæld	28.029	8.016
8	Forslag til udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>150.153</u>	<u>106.416</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>150.153</u></b>	<b><u>106.416</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.023.769</u></b>	<b><u>865.841</u></b>

**9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

## Noter

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er usikkerhed ved indregning af unoterede aktier, som følge af vanskeligheder med værdiansættelsen af de ejendomme der ligger til grund for værdiansættelse af de omtalte aktier.

	<u>2014/15</u>	<u>2013/14</u>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Andre renteomkostninger	6	0
	<b>6</b>	<b>0</b>
<b>3. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Anskaffelsessum primo	50.000	50.000
Tilgang i årets løb	20.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>70.000</b>	<b>50.000</b>
Nedskrivning primo	-212.500	-212.500
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	50.974	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>-161.526</b>	<b>-212.500</b>
Modregnet i tilgodehavender	162.500	162.500
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>162.500</b>	<b>162.500</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>70.974</b>	<b>0</b>
<b>Associerede virksomheder:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
Solo Vejle ApS	Vejle	40 %
Selskabet af 27. juni 2015 ApS	Vejle	40 %

**Noter**

	<u>30/4 2015</u>	<u>30/4 2014</u>
<b>4. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>
Anpartskapitalen består af anparter a kr. 1.000 eller multipla heraf. Kapitalen er ikke opdelt i klasser		
<b>5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Resultatandel	974	0
	<b>974</b>	<b>0</b>
<b>6. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	634.425	648.885
Årets overførte resultat	113.217	-14.460
	<b>747.642</b>	<b>634.425</b>
<b>7. Skyldig selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	-3.618	-2.428
Regulering af tidl. års skat	0	988
Betalt selskabsskat vedr. sidste år	847	593
Tilgodehavende selskabsskat vedrørende tidligere år	-2.771	-847
Beregnet selskabsskat indeværende år	29.704	0
Betalt acontoskat indeværende år	-4.609	-2.770
	<b>22.324</b>	<b>-3.617</b>
<b>8. Forslag til udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte for regnskabsåret	99.800	98.400
	<b>99.800</b>	<b>98.400</b>

## Noter

---

### 9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.